
pachet produse papetarie - Unitate Protejata Autorizata

I.D.: 98974252

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.692,83 RON - 1.692,83 RON

Descriere: Plic C6 : 600 0,09 54 Plic burduf : 500 0,84 420 Plic C4 : 300 0,34 102 Pix : 100 0,84 84
Dosar sina carton : 300 1,01 303 Pix cu suport adeziv si snur : 30 5,04 151,2 Sfoara bumbac
100gr : 41 5,47 224,27 Banda adeziva 19mm : 41 2,1 86,1 Text marker (4buc/set) : 8 11,76
94,08 Etichete personalizate breloc chei (50/set) : 2 17,65 35,3 Registru repertoar A4
Dictando : 3 25,21 75,63 Odorizant AREON Mon Liquid 5ml Black Crystal : 5 12,65 Referat de
necesitate nr 35143/06.06.2024 - Serviciul Administrativ
